

# Impendo Holding ApS

Sommervej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 20 64 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Ole Gelespie Brockhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Impendo Holding ApS Sommervej 14 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 20 64 06
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ole Gelespie Brockhuus, Adm. direktør Annesophia Yttesen Gelespie, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har iværksat effektiviseringer og rationaliseringer i datterselskaberne med henblik på optimering af selskabernes indtjening, kombineret med at ledelsen forventer et øget salg på koncernniveau i 2023.

Endvidere kan det oplyses, at Linkfactory A/S har indgået betalingsaftaler med selskabets kreditorer omkring gældsafviklingen, samt fået henstand med gældsafviklingen overfor de tilknyttede virksomheder.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at de planlagte aktiviteter på koncernniveau vil kunne gennemføres indenfor koncernens nuværende kreditfaciliteter og såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet, så har kapitalejer afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.496 kr. mod -23.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.596.234 kr. mod 492.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.496</b>	<b>-23.403</b>
2 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-3.586.854	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.615.350</b>	<b>-223.403</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.365	781.389
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.800	-84.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.614.785</b>	<b>473.736</b>
4 Skat af årets resultat	18.551	18.589
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.596.234</b>	<b>492.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-456.746	781.389
Disponeret fra overført resultat	-3.139.488	-289.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.596.234</b>	<b>492.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.483.966	3.940.713
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.504.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.483.966</u>	<u>7.444.955</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.483.966</u></b>	<b><u>7.444.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.910	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>61.182</u>	<u>90.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.092</u>	<u>90.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>601</u>	<u>1.419</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.693</u></b>	<b><u>92.323</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.550.659</u></b>	<b><u>7.537.278</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.813.144	3.269.890
	Overført resultat	-4.725.944	-1.586.456
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.832.800</b>	<b>1.763.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.284.752	5.078.672
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.284.752	5.078.672
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.376	607.621
	Selskabsskat	0	37.730
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.896	29.546
	Anden gæld	29.435	20.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.707	695.172
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.383.459</b>	<b>5.773.844</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.550.659</b>	<b>7.537.278</b>
<b>1</b>	<b>Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.269.890	-1.586.456	1.763.434
Resultatandel	0	-456.746	-3.139.488	-3.596.234
	<b>80.000</b>	<b>2.813.144</b>	<b>-4.725.944</b>	<b>-1.832.800</b>

## Noter

---

### 1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har iværksat effektiviseringer og rationaliseringer i datterselskaberne med henblik på optimering af selskabernes indtjening, kombineret med at ledelsen forventer et øget salg på koncernniveau i 2023.

Endvidere kan det oplyses, at Linkfactory A/S har indgået betalingsaftaler med selskabets kreditorer omkring gældsafviklingen, samt fået henstand med gældsafviklingen overfor de tilknyttede virksomheder.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at de planlagte aktiviteter på koncernniveau vil kunne gennemføres indenfor koncernens nuværende kreditfaciliteter og såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet, så har kapitalejer afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2023.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.</b>		
Nedskrivninger af koncernmellemværende	3.586.854	200.000
	<b><u>3.586.854</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.437	66.627
Andre finansielle omkostninger	25.363	17.623
	<b><u>63.800</u></b>	<b><u>84.250</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.196	-23.628
Regulering af tidligere års skat	1.645	5.039
	<b><u>-18.551</u></b>	<b><u>-18.589</u></b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	670.823	670.823	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>670.823</b>	<b>670.823</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.269.890	2.488.501	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.365	781.389	
Udbytte	-521.112	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.813.143</b>	<b>3.269.890</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.483.966</b>	<b>3.940.713</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LINKFACTORY A/S,	100 %	3.134.447	185.184
Palmaso ApS,	100 %	-121.711	-517.076
Linkfactory Poland,	75 %	466.026	457.936
		<b>3.478.762</b>	<b>126.044</b>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022		4.704.242	4.704.242
Tilgang i årets løb		82.612	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>4.786.854</b>	<b>4.704.242</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022		-1.200.000	-1.200.000
Årets nedskrivninger		-3.586.854	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>-4.786.854</b>	<b>-1.200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>0</b>	<b>3.504.242</b>
Der specificeres således:			
Palmaso ApS		4.786.854	4.704.242
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-4.786.854	-1.200.000
		<b>0</b>	<b>3.504.242</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.284.752	0	5.284.752	5.281.254
	<b>5.284.752</b>	<b>0</b>	<b>5.284.752</b>	<b>5.281.254</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet Palmaso ApS frem til den. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.